成交通知书

广西立诺电力工程有限公司：

经评审，贵公司为我单位“里建校区教学综合实训楼 0.4KV 配电工程”

成交供应商，具体详见竞争性谈判公告项目采购需求及清单内容，成交金

额：肆拾壹万玖仟柒佰玖拾陆元零角玖分（¥419796.09）。

请贵公司接到本通知书后，在 5个工作日内与我单位签订项目合同，

并按照竞标文件要求和响应文件的承诺履行合同。

履约保证金缴交事宜，请按附件要求办理。

采购联系电话：0771-2085121

特此通知

广西水利电力职业技术学院

资产管理处

2020 年 3 月 2 日

附件：

采购项目保证金缴交告知书

项目及中标人信息如下：

一、中标项目

名称：
2020年招生宣传简章设计、印制服务项目

二、中标金额： 人民币 154000.00 元。

三、保证金类型： 1、投标保证金： / 元。

2、履约保证金：成交金额的 5%。

3、工程质保金：工程结算价的 5%。

四、中标单位信

息：

（以下信息由中标人填写）

1、单位名称：

2、社会统一信用代码：

3、联系人姓名：

联系人手机号码：

联系人邮箱：

说明：1、中标单位接到本告知书后，请按本项目招标文件第二章 竞争性磋商

须知和前附表 第 17 点要求，于 3个工作日内将履约保证金通过转账方式足额缴交

至我单位指定账户。

2、中标单位缴存履约保证金后，凭转账回执和本通知到我院计划财务处办理保

证金开票手续（项目交付验收前办理完毕即可），作为履约结束退还履约保证金的

凭据。